
Zarządzenie Nr  182/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 kwietnia 2019 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2019 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2019, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków na kwotę 264.878,00 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 

10.000,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 182/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2019 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 

polegających na:  

1) zwiększeniu w dz. 750 rozdz. 75045 o kwotę 6.750,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 14 kwietnia 2019 roku, nr FB-I.3111.111.2019.6 z przeznaczeniem 

na sfinansowanie skutków wejścia w życie rozporządzenia rady mimistów z dnia 

7 stycznia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie sposobu ustalania 

dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich                              

oraz pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych 

komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej, 

2) zwiększeniu w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 358.128,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2019 roku, nr FB-I.3111.123.2019.3 z przeznaczeniem 

na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą „Wzmocnienie motywacyjnego 

systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń 

pracowników cywilnych” realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020, 

3) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami w dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 10.000,00 zł                   

o charakterze porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych z utrzymaniem 

nieruchomości znajdujących się w zasobie Skarbu Państwa. 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 


